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امیرمؤمنان، امام علی)ع( می فرمایند:
مَنْ لَمْ یُصْلِحْ نَفْسَهُ لَمْ یُصْلِحْ غَيْرَهُ.

هر كس خودش را اصلاح نكند، نمى تواند دیگران را اصلاح کند.
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...تازه های مطبوعات
ــل بـــه بــهــشــتــى بـــرای  • ــدی ــب ــری- ایــــــران ت ــه ــش ــم ه

استخراج کنندگان ارزهای دیجيتال از کشورهای مختلف 
ازجمله چين شده است. مقام های دولت چين به دنبال 
تصویب طرحى برای غيرقانونى کردن ماینينگ یا استخراج 
ارزهای دیجيتال برای جلوگيری از سوءاستفاده از انرژی 
هستند امــا حــالا گــزارش هــای مختلفى نشان مى دهد 
چينى ها این تجارت شان را به خاطر امکان رسيدن به برق 

ارزان به صورت غيرقانونى به ایران منتقل کرده اند.
جام جم- محمد سرشار مدیر شبکه کودک در گفت وگو  •

با جام جم با اشاره به این که این شبکه تلویزیونى هيچ نقشى 
در راه پيدا کردن آگهى تبلت مخصوص کودکان و نوجوانان 
به آنتن شبکه کودک نداشته است، مى افزاید: به طور کلى 
نه انتخاب و نه پخش هيچ یک از آگهى های بازرگانى در 
حوزه اختيار شبکه های تلویزیونى نيست؛ ا زجمله همين 
تبليغ تبلت یا حتى آگهى هایى چون تبليغ قابلمه، ماسک 
صورت، کرم دور چشم و ... که این روزها متاسفانه از شبکه 
کــودک شاهد هستيم. ایــن آگهى ها از طــرف اداره کل 

بازرگانى سازمان انتخاب مى شوند و به پخش مى رسند.
ایران- ویدا موحد معروف که در خيابان انقلاب تهران  •

اقــدام به کشف حجاب کــرده بود از سوی شعبه 1091 
مجتمع قضایى ارشاد به اتهام تشویق مردم به فساد و فحشا از 
طریق کشف حجاب به یک سال حبس تعزیری محکوم شد.

فرهیختگان- این روزنامه در گزارشى با انتقاد از مبلغ کم  •
بن های اختصاص داده شده به دانشجویان برای نمایشگاه 
کتاب نوشت: قيمت کتاب مثل همه چيزهای دیگر به طور 
سرسام آوری زیاد شده است. گاهى شاید یک دانشجو مجبور 
باشد کل بنى را که برای نمایشگاه گرفته است فقط برای خرید 
یک کتاب بدهد، یا در بهترین حالت بتواند سه کتاب تهيه کند.

جوان- این روزنامه در گزارشى از مواضع اخير مشاور  •
رئيس جمهور نــوشــت: آشنا در مقام مــشــاور فرهنگى 
رئيس جمهور روشن نيست دقيقاً چه کاری انجام مى دهد، 
اما در مقام یک فعال حاشيه ساز مجازی به نظر مى رسد نياز 
است مورد تذکر رئيس جمهور واقع شود که همواره همگان 
را به وحدت، یکپارچگى ملى و همبستگى دعوت مى کند.

ــران- این روزنامه در ستون اول دفتر خود نوشت:  • ای
اصلاحات اساسى و بهبود مشکلات کشورهای منطقه از 
خلال اصلاحات در جامعه و وجود یک جنبش اصلاحى 
مى گذرد و الا آمدن و رفتن اشخاص کمکى به حل هيچ 
مشکلى نمى کند، جــز ایــن کــه اصــلاحــات را بــه تأخير 
مى اندازد. وضعيت کنونى جهان عرب بيشتر به محله برو 

بيای سياسى شباهت دارد تا یک تحول بنيادی.
کیهان- فيلم »رحمان 1400« به دليل اکران نسخه ای  •

که اصلاح نشده و درواقع فاقد مجوز بوده، توقيف شد. هر 
چند که مدیرکل سينمای حرفه ای سازمان سينمایى اعلام 
کرده که پخش کننده و تهيه کننده فيلم، مقصر هستند، اما 
سازمان سينمایى نيز مجرم است. چرا که این فيلم بيش از 
یک ماه در حال اکران بوده و جای شگفتى است که پس از 
این مدت، سازمان سينمایى تازه متوجه شده که نسخه ای 
اصلاح نشده از فيلم روی پرده است! بنابراین ورود قوه 

قضایيه به مسئله محتمل به نظر مى رسد.

...انعکاس
تابناک نوشت : از چندی پيش تلاش برای جدا کردن  •

راه اصلاحات از جریان اعتدال آغاز شده است. از جلسات 
اصــلاح طلبان خبر مى رســد، بــرای انتخابات پيش رو، 
کمترین نگرانى ممکن را از ناحيه شورای نگهبان دارند 
و معتقدند به دليل شرایط موجود کشور و نيازی که به 
مشارکت حداکثری مردم وجود دارد، شورای نگهبان این 
بار با دید بازتری درباره اصلاح طلبان و بررسى صلاحيت 
آن ها اقدام خواهد کرد و کار برای آن ها در این زمينه در 

انتخابات آینده راحت تر خواهد بود.
نواندیش  مدعی شد  : رئيس جمهور سابق، اندوهگين  •

از مرگ رپر آمریکایى شد. احمدی نژاد در توئيتى نوشت: 
اخيرا از مرگ "نيپسى هاسل" مطلع شدم و از شنيدن مرگ 
او و 10 نفر دیگر که در هفته گذشته در لس آنجلس کشته 
شدند اندوهگين شدم. چگونه مى توان زندگى شخصى را 
به این راحتى گرفت؟ "عزیزم گریه نکن، سرت را بالا بگير 

حتى وقتى که جاده سخت است هرگز تسليم نشو"
تابناک نوشت : »محمود واعظى«، رئيس دفتر رئيس  •

جمهور گفت: رئيس صداوسيما از برخى برنامه های این 
سازمان که زنده پخش مى شود و اظهاراتى عليه دولت 
دارنــد، رضایت نــدارد. همين طور آقای على عسکری از 
برخى مجریانى که خودشان هم خيلى آدم های سياسى 
به معنای کلمه نيستند، ولى صحبت هایى را به طنز یا لحن 
دیگری بيان مى کنند، رضایت ندارد. او ادامه داد: طبق 
گفته های آقای على عسکری در جلسات هيئت دولت، 
خودشان هم از این اتفاقات در صداوسيما رضایت ندارند، 

ولى تلاش شان اصلاح این برنامه ها و روند است.
از  • : وکيل مدافع نرگس محمدی  عصرایران نوشت 

موافقت زنــدان اوین و ضابطان پرونده موکلش با اعطای 
مرخصى استعلاجى به او خبر داد و گفت: موضوع برای 
گرفتن تصميم نهایى به دادستان تهران ارجاع شده است. 
محمود بهزادی راد اظهار کرد: با توجه به موافقت زندان اوین 
و ضابطان پرونده، در حال حاضر منتظر گرفتن تصميم از 
سوی دادستان تهران هستيم. به گفته این وکيل دادگستری، 
نرگس محمدی نياز به بستری شدن در بيمارستان و عمل 

جراحى برای برداشتن رحم و تومور ریه دارد.
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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

هادی محمدی– ظریف وزیرامورخارجه کشورمان 
در واکنش به توئيت سفير فرانسه در آمریکا در صفحه 
توئيتر خود به طعنه از آن ها خواست که یک بار دیگر 
متن توافق هسته ای را بخوانند: »یک تذکر به سه شریک 
اروپایى ما در برجام؛ هيچ ممنوعيتى برای غنى سازی 
اورانيوم ذیل برجام، انِ پى تى یا قطعنامه 2231 شورای 
امنيت سازمان ملل وجود ندارد.نه اکنون، نه در سال 
2025 و نه پس از آن. برای شرکای اروپایى )ما( مفيد 
است سندی را که خود امضا کرده و به دفاع از آن متعهد 
شدند، یک بار دیگر واقعا مطالعه کنند.« گفتنى است 
جرارد آرو سفير فرانسه در واشنگتن روز یک شنبه در 
صفحه توئيتر خود ادعا کرده بود که با انقضای تاریخ 
توافق هسته ای، ایران دیگر نمى تواند غنى سازی داشته 
باشد. این اظهارات سفير فرانسه با واکنش تند عباس 
عراقچى روبه رو شد که نوشت: "اگر توئيت های جرارد 
آرو موضع فرانسه باشد، در آن صورت ما با نقض عمده 
هدف و مقصود برنامه جامع اقدام مشترک و قطعنامه 
2231 شورای امنيت روبه رو هستيم. لازم است که 
پاریس فورا شفاف سازی کند، در غيراین صورت ما به 
نحو مقتضى اقدام مى کنيم". ساعاتى بعد هم فيليپ 
تيه بو سفير جدید فرانسه در تهران احضار و مراتب 
اعتراض ایران به او ابلاغ شد. بعد از این که ادعاهای 
آرو منجر به بروز تنش دیپلماتيک بين تهران و پاریس 
شد، این دیپلمات فرانسوی توئيت های جنجالى خود 

را پاک کرد. 

غنی سازی و زمان بندی آن در برجام 	 
توئيت زیــاده خواهانه مقام فرانسوی درحالى است 

که ایران از همان ابتدای مذاکرات هسته ای خود و 
بالاگرفتن تنش، داشتن حق غنى سازی را با استناد 
به ماده 4 معاهده »ان.پى.تى« از جمله خطوط قرمز 
اصلى خود ناميده بــود.  برجام نيز اولين سند مورد 
توافق یک کشور با شش دولت قدرتمند دنيا به همراه 
اتحادیه اروپاست که حق غنى سازی را برای آن کشور 
به رسميت مى شناسد و اگرچه این موفقيت بزرگى به 
حساب مى آید اما باید توجه داشت که این حق نيز با 
محدودیت های فنى و زمانى همراه بوده که خود نشان 
مى دهد محدودیت های ایران در غنى سازی بى پایان 
نيست و پس از مدتى این محدودیت ها حذف مى شود.

حق غنی سازی ایران در قطعنامه 2231	 
امــا یکى از دســتــاوردهــای کشورمان در مــذاکــرات 

هسته ای متن قطعنامه 2231 شورای امنيت است. 
این سند معتبر حقوقى نيز در بند یک خود به صراحت 
مى نویسد: »برجام را تایيد کرده و با ابــرام خواستار 
اجرای کامل آن بر اساس برنامه زمانى مندرج در برجام 
است«.  ضمن این که قطعنامه 2231 ، اصولا برجام را 
به عنوان ضميمه " الف " خود بيان کرده و طبق حقوق 
بين الملل ضمایم قطعنامه ها هم اعتبار خود قطعنامه را 
دارند. به بيان دیگر حتى قطعنامه 2231 نيز مهرتایيد 
بر حق غنى سازی ایران زده است. حقى که البته نياز 
به چنين تایيدهایى ندارد اما این قطعنامه ها، سندی 
مقابل زیاده خواهى برخى کشورها از جمله مواضعى 
نظير توئيت مقام فرانسوی هست. توئيتى که با واکنش 
صریح مقامات ایران، از صفحه توئيتر سفير فرانسه در 

آمریکا، پاک شد. 

سفیر فرانسه در آمریکا توئیت خود را پاک کرد 

طعنه ظریف به اروپا درباره وقاحت برجامی فرانسه 

خبر مرتبط
   

ابومهدی: هدف ما این است مردم 2 طرف مرز آسیب نبینند

رئيس سازمان بسيج مردمى عراق ضمن تشکر از این که دولت ایران اجازه کمک رسانى را داده، با حضور در مرکز مدیریت و کنترل حوادث 
مدیریت بحران خوزستان گفت: ستادی را در ایران تشکيل داده ایم و برخى از کمک های مردمى عراق از دیروز وارد شده است که روز به روز 
نيز این کمک ها افزایش مى یابد. هم اینک آمادگى ساخت چندین بيمارستان صحرایى را داریم. وی با اشاره به مسئله مدیریت آب بيان کرد: 
یکى از اهداف سفر ما به خوزستان شرکت در حوزه مدیریت آب است تا آب های مرزی طوری مدیریت شوند که مردم دو طرف مرز آسيب نبينند. 
به گزارش ایرنا المهندس، خوزستان را نماد مقاومت دانست و افزود: وظيفه خود دانستيم در مشکل فعلى که برای ایران ایجاد شده حضور 
داشته باشيم چرا که معتقدیم مردم عزیز خوزستان و ایران به ما خيلى کمک کردند و مى توان گفت از40 سال پيش با شروع انقلاب اسلامى 
ایران تا به امروز دولت جمهوری اسلامى ایران به عنوان دولتى ضد صدام، ضد اشغالگران و ضد داعش به ما کمک کرده است. این فرمانده 

عراقى در گفت و گو با حوزه نيوز هم گفت: ما مدیون مردم ایران بالأخص خوزستانى ها هستيم.

...اخبار
 طرح دوفوریتی حمایت از سپاه تقدیم

 هیئت رئیسه مجلس شد 

جزئيات طرح دو فوریتى اقدام متقابل در برابر تروریستى 
خواندن سپاه پس از ارائه پيشنهادهای کميته وی ژه بررسى 
این طرح  در کميسيون امنيت ملى تصویب و  به هيئت 
رئيسه مجلس تقدیم شد. به گزارش خراسان على نجفى، 
سخنگوی کميسيون امنيت ملى با بيان این مطلب افزود:بر 
اساس یکى از موارد این طرح، دولت ایران موظف است در 
چارچوب مصوبات شورای عالى امنيت ملى در برابر اقدامات 
تروریستى نيرو های آمریکایى که منافع ایران را به مخاطره 
مى اندازند، اقدامات متقابل و قاطع بر اساس این قانون انجام 
دهد.وی افزود: در یکى دیگر از موارد این طرح تصریح شده 
که دولت ایران موظف است ضمن اقدام حقوقى به تصميم 
غير قانونى آمریکا در تروریست ناميدن سپاه در مراجع 
بين المللى از طریق مراودات دو جانبه و چند جانبه با کشور ها 
و رایزنى با مجامع و سازمان های بين المللى از حداکثر 
توان خود برای بى اثر کردن اقدام آمریکا از نقض مصونيت 
حاکميتى ارکان دفاعى ایران استفاده کند.دهقان عضو 
کميته بررسى طرح تقویت جایگاه سپاه در برابر اقدامات 
آمریکانيز با اشاره به پيشنهادهای مصوب شده برای این طرح 
به خراسان گفت: براساس این طرح اگر هر شخص حقيقى 
و حقوقى در داخل کشور از تحریم های آمریکا عليه سپاه 
پاسداران به هر نحوی حمایت کند، این اقدام جرم محسوب 
شده و مستوجب مجازات تعزیری درجه 5 قانون مجازات 
اسلامى است که مشمول حبس و جزای نقدی مى شود. 
مطابق آیين نامه داخلى مجلس سه روز پس از تقدیم  طرح 
های ارجاعى کميسيون ها با قيد دو فوریت به هيئت رئيسه 

مجلس رسيدگى به آن باید در دستور کار صحن قرار گيرد.

2 تحلیل درباره خروج مصر از ائتلاف ضد 
ایرانی ناتوی عربی 

دو رسانه مصری در تحليل های جداگانه ضمن تقدیر از 
تصميم دولت این کشور برای خروج از ائتلاف ضدایرانى 
موسوم به ناتوی عربى به نقل از دو دیپلمات سابق این 
کشور تأکيد کردندکه موضع مصر از همان ابتدا عدم 
دشمنى با ایران بوده است. اوایل هفته جاری خبرگزاری 
رویترز به نقل از منابع آگاه در دولت مصر از خروج این 
کشور از ناتوی عربى که برای مقابله با ایران تشکيل شده 
است، خبرداد. هرچند برخى تحليل گران چنين ادعایى 
از سوی منابع آگاه را ابزاری برای چانه زنى قاهره با ریاض 
و کسب منافع اقتصادی بيشتر مى دانند اما ایسنا به نقل 
از روزنامه المصریون نوشت: مخالفت مصر با ایجاد »ناتوی 
عربى« برای مقابله با ایران و  حضورنداشتن این کشور در 
اولين نشست این گروه که روز یک شنبه گذشته در ریاض 
پایتخت عربستان برگزار شد، پرسش های متعددی را به 
دنبال داشت به خصوص این که مصر روابط مستحکمى 
با تمام کشورهای عضو دارد. حسين هریدی، دستيار وزیر 
خارجه پيشين مصر در گفت وگو با این روزنامه گفت: ایده 
ناتوی عربى گردهم آمدن برخى کشورها برای مقابله با 
ایران است و این مسئله در تضاد با سياست های مصر است 
که پيش از این اعلام کرده. مصر وارد هيچ ائتلافى برای 
دشمنى با کشور دیگری نمى شود و با هيچ طرفى تنش 
ایجاد نمى کند، این اساس سياست مصر است.  عبدا... 
الاشعل که او هم در دوره ای دستيار وزیر خارجه مصر بوده 
در این زمينه گفت: مصر هيچ گونه منفعتى در دشمنى با 
ایران ندارد بنابراین با این ایده مخالفت کرد و در نشست 
آن شرکت نکرد، علاوه بر این، این ایده عملى نخواهد شد 
و تحقق آن امری دشوار است. وی ضمن تقدیر از موضع 
مصر در نپيوستن به ناتوی عربى افزود: هدف اساسى این 
ائتلاف ایجاد فشار بر ایران است و تحقق این مسئله دشوار 
است زیرا تهران اقدامات متقابل زیادی مى تواند انجام 
دهد همچنين شرکت کنندگان در این نشست توانایى 
ایجاد جنگ عليه ایران را ندارند.در همين زمينه مجدی 
سرحان، سردبير روزنامه مصری »الوفد« در مقاله ای تحت 
عنوان »اعلام مرگ ناتوی عربى« نوشت: اعلام رسمى و 
نهایى مصر مبنى بر خروجش از ناتوی عربى در حقيقت 
به معنای مرگ این طرح است زیرا با توجه به اهداف اعلام 
شده از سوی آمریکا هدف ناتوی عربى ایجاد نيروی نظامى 
قدرتمند عربى برای مقابله با ایــران است و کشور مصر 
ارتش بزرگى دارد که قرار بود ضمن این ائتلاف باشد. در 
این مقاله آمده است: تحليل گران اکنون تلاش مى کنند 
که تصميم مصر دربـــاره ناتوی عربى را تفسير کنند و 
مى گویند که این کشور نمى خواهد تنش با ایران را افزایش 
دهد زیرا قاهره نمى خواهد وارد جنگى شود که منابع و 

منافع ملى مصر را به خطر بيندازد.

ادیب- شب گذشته فيلمى در شبکه های 
ــت شــد کــه در آن   ــت بــه دس اجتماعى دس
نيروهای مردمى عراق )حشدالشعبى( که 
برای کمک رسانى به سيل زدگان ایرانى به 
استان های خوزستان و لرستان سفر کرده 
اند، حين عبور از کوچه های پلدختر، در کنار 
امدادرسانان ایرانى شعار مى دهند: »ایران و 
العراق لایمکن الفراق« به این معنا که جدایى 
ایران و عراق ممکن نيست. روی خودروهای 
راه سازی که این گروه برای لای روبى و گل 
روبى با خود به مناطق سيل زده برده است 
نيز  شعار معروف »حب الحسين یجمعنا« در 
کنار پرچم های ایران و عراق درج شده است. 
شعاری که زائران ایرانى آن را در راهپيمایى 
های  پشتى  کوله  و  ها  پرچم  روی  اربعين 
خود درج مى کنند. حضور امدادرسانان 
غيرایرانى در بلایای طبيعى کشورمان شاید 
در این وسعت برای نخستين بار در سال های 
اخير باشد؛ به گفته ایــرج مسجدی سفير 
ایران در بغداد تعداد مجاهدان عراقى وارد 
شده به ایران در قالب کاروان های امدادی 
حشدالشعبى، بــه صــدهــا تــن مــى رســد. 
همچنين از جنبش »مقاومت اسلامى نُجبای 
عراق« هم ده ها خودروی امدادی وارد کشور 
شدند. به این فهرست باید نيروهای کمکى از 
لشکر فاطميون افغانستان را هم اضافه کرد 
که در دو استان خوزستان و لرستان در حال 
خروج گل های ناشى از سيل از خانه های 
مردم و باز کردن معابر هستند. در روزهای 
بر  عــلاوه  حشدالشعبى  نيروهای  گذشته 
وظيفه جلوگيری از ورود سيل به عــراق، 
کمک های جمع آوری شده مردم عراق را نيز 

به سيل زدگان خوزستان تحویل داده اند.

روبــات های توئیتری جریان منافقین 	 
عملیات خود را آغاز کردند 

با این حال و به رغم مهمان نوازی گرم مردم 
خوزستان و تمجيد افکار عمومى از روحيه 
امدادرسانى این نيروها، در فضای مجازی 
برخى روبات های توئيتری جریان منافقين و 
اپوزیسيون شروع به شبهه پراکنى درباره علت 
و چند و چون حضور این گروه ها  که از اصلى 
ترین گروه هایى هستند که با داعش مقابله 
کرده اند، کردند. در این بين، پس از انتقاد 
یک سلبریتى از حضور نيروهای امدادرسان 
حشدالشعبى، صبا آذرپيک خبرنگار اصلاح 
طلب و فــعــال حـــوزه اجتماعى بــا او وارد 
ــرد. مثل  ــاع ک جــدل شد و از ایــن حضور دف

هميشه رضا پهلوی فرزند شاه مخلوع و مریم 
رجوی سرکرده گروهک تروریستى منافقين 
نيز که اسناد وابستگى آن ها به سعودی ها 
و آمریکایى ها اظهر من الشمس اســت، به 
ميدان آمدند و عليه این گروه های مردمى 
توئيت پراکنى کردند و مدعى شدند که مردم! 
از حضور آن ها رضایت ندارند! این تلاش ها 
در حالى است که در روزهای گذشته کوچک 
ترین بگومگوی استاندار خوزستان با یک 
شهروند عــادی به نحوی بازتاب داشــت که 
استاندار خوزستان بلافاصله از رفتار خود 
عذرخواهى کرد. به عبارت دیگر در فضایى 
که کوچک ترین تحولات در فضای مجازی 
مخفى نمى ماند ادعاهایى از این دست بدون 
سند مطرح و البته با دست رد اکثریت قاطع 
کاربران مواجه مى شود. منتقدان این حضور 
صورت  در  که  دهند  نمى  پاسخ  همچنين 
صحت این ادعا، حجم انبوه محموله های آب، 
دارو، غذا، فرش، لباس و تجهيزات مقابله با 

سيل به چه جهت وارد ایران شده است!

دفاع  مهاجرانی از حشدالشعبی	 
واکنش منتقدان حضور حشدالشعبى برای 
برخى چهره های شاخص فضای مجازی که 
لزوماً مدافع تام و تمام حکومت هم محسوب 
نمى شوند، عجيب بــوده اســت. عطاء ا... 
ــر اسبق ارشـــاد در توئيتى  مهاجرانى وزی
نوشت: » حشدالشعبى )بسيج ملى( عراق، 
با فتوای آیت ا... سيستانى تاسيس شد و با 
یاری سپاه قدس توسعه پيدا کرد. در سرکوب 
داعــش و برکندن ریشه داعــش که از سوی 
آمریکا و ارتجاع عربى حمایت مى شد، حشد 
الشعبى نقش درجه اول داشت. مخالفت با 
حشدالشعبى از سوی VOA و رادیو فردا و 

شازده و رجویستا کاملا طبيعى است.«

ــی پـــور از 	  ــای تــوئــیــت مــحــمــدرضــا ج
خوزستان

)فعال  پــور  جــلایــى  همچنين محمدرضا 
اصلاح طلب که در خوزستان حضور دارد( 
ــودری که در  در توئيتر خــود نوشت: تنها ل
منطقه  گلدشت اهــواز داشت برای ساختن 
سيل بند به ایرانيان عرب این محله  محروم 
کمک مى کرد متعلق به  حشد الشعبى )بسيج 
مردمى عراق( بود و اهالى محل هم به وضوح 
از کمک نيروهای مردمى همسایه  عراقى شان 
راضى بودند. بامزه این که کسانى با ژست 
ملى گرایانه بيشترین حمله را به آن ها دارند که 

خودشان وابسته به پول بن سلمان و نتانياهو 
و ترامپ اند و در صف اول عکس یادگاری با 
ایران ستيزان و حمایت از مداخله  آمریکا و 
انواع تحریم عليه ایران و حضور نظامى آمریکا 
در منطقه  اند و در خفا هم دلشان برای حمله  

نظامى آمریکا به ایران لک زده!

فرهمند: در میان سیل زدگان واکنشی 	 
منفی علیه حشدالشعبی وجود ندارد 

مهرداد فرهمند خبرنگار خارج نشين هم در 
مطلبى نوشت: »واکنش یکى از »سلبریتى« 
های وطنى هم به گونه ای است که انگار 
ارتش صدام دوباره خرمشهر را گرفته است. 
تا جایى که بنده مى دانم، حشد الشعبى را 
ایــران در عــراق به راه انــداخــت... بعيد مى 
دانم اگر نيروهای آمریکایى در خليج فارس 
که دست به ماشه در آماده باشند تا اگر فرمان 
رسيد به ایــران حمله کنند، برای کمک به 

سيل زدگــان به ایــران مى آمدند، با چنين 
واکنشى روبه رو مى شدند. البته به گمانم 
محدود  الشعبى  حشد  به  ها  واکنش  ایــن 
به فضای مجازی و از ســوی کسانى است 
که دور ایستاده اند وگرنه در عالم واقــع و 
به ویژه ميان سيل زدگــان، تصور نمى کنم 
واکنشى منفى به حشد الشعبى نمود پيدا 
کرده باشد«. کار به این جا ختم نشد و حتى 
ــزارش خود  تلویزیون بى بى سى هم در گ
ــان کــرد که »تأمين کالاهای اساسى،  اذع
ساخت مساجد و مــدارس و اعــزام تيم های 
جهادی از جمله برنامه های نيروهای عراقى 
ــران هم  ــارب در ایـــران اســت« تــعــدادی از ک
تصویری از هادی العامری فرمانده کنونى 
حشدالشعبى را منتشر کردند که در زمان 
تجاوز صدام به ایران، دوشادوش رزمندگان 
ایرانى با رژیم بعث جنگيد. برخى کاربران 
تصویر سيد هاشم الحيدری معاون فرهنگى 

حشدالشعبى در جمع جهادگران عراقى 
حاضر در روستاهای منطقه پلدختر را منتشر 
کردند. در ویدئویى که از الحيدری منتشر 
شده مى گوید: ما یک جبهه هستيم؛ ایران و 

عراق یک هدف دارند و یک دشمن.
فعالان فضای مجازی هم در واکنش های 

جالبى نوشتند:
* تا دیروز مى گفتن متحدین شما که براشون 
پول در عراق و سوریه خرج کردید، اکنون در 
گرفتاری سيل کجا هستند، کمکتان کنند؟! 
حالا که حشد الشعبى عــراق به کمک مان 
ــده مى گویند ایــن نقض حاکميت ملى  آم

است!
* عــراق و سوریه بــزرگ ترین موانع حمله 
نظامى به ایران هستند، تخریب رابطه ایران 
با این دو کشور، هيچ معنایى جز صاف کردن 
جاده برای رسيدن سربازهای آمریکایى به 

تهران نداره!

نشست نظامی مشترک ایران و 
عمان یک هفته پس از اقدام آمریکا 

وقيحانه  اقدامى  در  آمریکا  گذشته  هفته  که  درحالى 
ــداران یــک سازمان  ــاس ــلام کــرد کــه سپاه پ و عجيب اع
ــا  پانزدهمين اجلاس  ــت، امــا ایــن روزه تروریستى اس
مشترک نظامى ایــران و عمان درحالى در شهر مسقط 
برگزار مى شود که ریاست هيئت ایرانى با سردار پاسدار 
»قدیر نظامى« معاون بين الملل ستادکل نيروهای مسلح 
کشورمان است. به گزارش ایسنا، هيئت های عالى رتبه 
نظامى دو کشور با تشکيل پانزدهمين اجلاس مشترک در 
شهر مسقط و انجام مذاکرات، برنامه های همکاری نظامى 
فى مابين را برای سال 2019 و 2020 در حوزه های 
علمى، آموزشى، دریایى، هوایى، پليسى و همکاری در 
حوزه پزشکى نظامى را مشخص کردند و مورد توافق قرار 
دادند. این مذاکرات قرار است تا 29 فروردین ادامه داشته 
باشد. همچنين همزمان با تشکيل کميسيون مشترک، 
هيئت عالى رتبه نظامى اعزامى از ستاد کل نيروهای 
ایران با رئيس ستاد کل نيروهای مسلح سلطنت عمان و 
فرماندهان و مقامات نيروهای دریایى و زمينى و هوایى آن 
کشور ملاقات کرد و طرفين در فضایى دوستانه و صميمى 

درباره دورنمای همکاری های مشترک مذاکره کردند.

کمک حشدالشعبی به سیل زدگان؛مهمان نوازی ایرانی،بغض بیگانگان
جلایى پور: مردم خوزستان از حضور حشد، راضى هستند
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